
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nicht Klassifiziert (von Pos. 21)

St.Nr.

1

17

40

818

297

240

35

15

194

365

99

304

30

940

242

278

18

76

39

7

71

51

624

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

G

S

S

S

S

S

S

S

Name

Dominik Joppich

Markus Martin

Phillip Pfaller

Simon Solleder

Johannes Kautzok

Jakob Peisl

Maximilian Kaiser

Laura Soller

Florian Haslbeck

Florian Rapp

Stefan Lechner

Jürgen Hartl

Sebastian Baum

Markus Schlecht

Robin Unseld

Alexander Diedl

Ferdinand Rappold

Andreas Martin

Daniel Renner

Alexander Schrödl

Marcel Neis

Florian Klug

Martin Müller

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MC Hohenlinden

MSC Pfatter

MSC Reichling

CMF Essenbach

MSC Berching

CMF Essenbach

MC Taufkirchen

CMF Essenbach

MCC Hausham

CMF Essenbach

MC Hohenlinden

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MSC Berkheim

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Taufkirchen

MC   Hohenlinden

Sponsor Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

5

Beste Zeit.

1:59.826

2:00.661

2:00.809

2:03.201

2:04.862

2:08.407

2:08.648

2:07.016

2:09.889

2:09.308

2:07.027

2:07.963

2:03.532

2:10.306

2:04.748

2:09.619

2:11.324

2:13.740

2:15.348

2:20.102

2:22.498

2:24.430

2:24.159

Diff.

5.196

14.251

48.990

1:10.891

1:22.452

1:30.862

1:31.327

1:36.355

1:36.583

1:37.197

1:42.275

1:48.442

1:53.989

1:06.301

2:00.053

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

4 Runden

Abstand

5.196

9.055

34.739

4.590

11.561

8.410

0.465

5.028

0.228

0.614

5.078

6.167

5.547

17.311

6.064

1 Runde

25.987

8.298

17.762

28.006

17.335

3 Runden

Gesamtzeit

20:16.154

20:21.350

20:30.405

21:05.144

21:27.045

21:38.606

21:47.016

21:47.481

21:52.509

21:52.737

21:53.351

21:58.429

22:04.596

22:10.143

21:22.455

22:16.207

20:33.849

20:59.836

21:08.134

21:25.896

21:53.902

22:11.237

15:38.414

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Halbfinale 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:00:38

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

14.05.2017 13:00

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


